ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮНТОЛОВО

РЕШЕНИЕ
16 июня  2014 года

№  6-6
О режиме работы ИКМО
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Юнтолово пятого созыва, в целях своевременного проведения избирательных действий, в том числе ознакомления избирателей со списками избирателей и обеспечения досрочного голосования,  Избирательная комиссия муниципального образования МО Юнтолово
РЕШИЛА:
1. Установить следующий режим работы:

 1.1. Избирательной комиссии муниципального образования
понедельник – пятница - с 14.00 до 19.00 часов

суббота - с 10.00 до 14.00 часов

в дни досрочного голосования:

04, 05, 08, 09 и 10 сентября 2014 года -  с 16.00 до 20.00 часов
06 сентября 2014 года -  с 10 до 14 часов

воскресные и праздничные дни – выходной.

1.2. Участковым избирательным комиссиям
понедельник – пятница - с 14.00 до 19.00 часов
суббота - с 10.00 до 14.00 часов

в дни досрочного голосования:

11 и 12 сентября 2014 года -  с 16.00 до 20.00 часов
13 сентября 2014 года -  с 10 до 14 часов

воскресные и праздничные дни – выходной,

14 сентября 2014 года с 7.30 часов и до получения сообщения из вышестоящей избирательной комиссии о приеме протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования.
1.3. При осуществлении отдельных избирательных действий время работы избирательных комиссий может быть увеличено.
2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.
3.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Юнтолово» и разместить объявления о режиме работы избирательных комиссий на досках объявлений муниципального образования в срок до « 24 » июня 2014 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря ИКМО Юнтолово Саблову С.А.
Председатель ИКМО

Л.А.Владимирцева
Секретарь ИКМО

С.А.Саблова